REUNIÃO DO CONSELHO SUPERIOR DO MPC/PA

Aos trinta e um dias do mês de outubro de dois mil e dezoito, às quatorze horas, na Sala de

Reunião do Ministério Público de Contas do Estado do Pará, sito à Avenida Nazaré, setecentos

e sessenta e seis, foi realizada a Terceira reunião do Conselho Superior do MPC/PA deste ano,

onde foi discutida e assinada a Resolução nº 21/2018 – MPC/PA – Conselho, que delega ao

Procurador de Contas Felipe Rosa Cruz a atribuição de coordenar o Programa de Estágio do

Ministério Público de Contas do Estado.

E, nada mais havendo a tratar, às 14:15 horas, foi encerrada a reunião, sendo lavrada a presente

ata, que vai assinada por todos os membros do Conselho.

SILAINE KARINE VENDRAMIN
PROCURADORA-GERAL DE CONTAS

Membro Nato

PATRICK BEZERRA MESQUITA

CORREGEDOR-GERAL
Membro Nato

 GUILHERME DA COSTA SPERRY
PROCURADOR DE CONTAS

Membro Eleito

STEPHENSON OLIVEIRA VICTER

PROCURADOR DE CONTAS
Membro Eleito